ex eo qd si admittit videt reprobate cu n pnt
reseruati ad executione nec ibi opponi cu per
sniaz excludit. l. ij. C. de sent. rescin. no po. et
optie loquit. s pot vari alia solutio regularis
videlicet qnq snia lata sup pncipali no pt ee
na nisi itelligat pnuciatu sup icideti 7 te sen
tencia vt excludere et reprobare exceptioez seu
instrm seu alia pbatde3 pducentē exceptioez
ita dz itelligi iste ter. et fcit. c. ex pte. ij. de app
qnq snia pot stare absq eo q exceptio expsse
reprobet. et tuc no itelligit exceptio reproba
ta n expsse reprobet et iste e pprca. l. q i die.
Na snia pot stare et vificari absq eo q repro
bet opesatio. cu illa possit pseruari ad tps ex
ecutiois ergo no dz itelligi reprobata. cuz no
intueiat ad strari. ar. i. l. sancim. C. de testa
et xxij. q. ij. c. cu renuciat. et e hic solenis limi
tatio ad multa iura maxie ad istu ter. et ad. c.
s. pr. et vt de mete gl. i. l. penul. ff. de his q snt
sui vel alie. iur. et bar. i. v. l. q i die. Extra gl.
oppo. tra ter. i. eo q papa dicit q nullu piodi
ciu ex hac snia dz irrogari Romane eccie si
in futuz vellet pcedere et allegare exceptioez
mosterij. h ei vt tra. c. penul. e. et. l. sepe. ff. eo
ti. exq ei se defehoni no opposuit vt sibi piodi
casse. Solo Inno. dicit q pp ignorabat ius
qd hebat i monasterio als sibi piodicasset.
No hac limitatioez ad illa iura vt no suffici
at que scire lite mota tra aliquē nisi etiā sci
at ius sibi i re illa opetere. de q dicit pleni in
o. c. penl. Vel scdo pot dici fm eu q rōe pu
blici et notozij officij excusat h pp. qz de qua
re iudex agnouit. de ea dz pnuciare. vt. l. de q
re. ff. de iudi. et. c. cu sup. de ca pos. et pprca. vt
de h ter. i. c. iter dilectos. et fide istru. sec. autē
eēt i officio volutario vt aduocatōis de q in
c. ex lris. de trasact. 7. l. iter officiu. ff. de rei vē
di. tuti. tñ est fm eu vt iudex sp suū ius exci
piat sicut papa hic fecit et h solutio etiā e bō.
s ad materiā vide qd plene dixi in. c. cu sup. s.
eo. Quero titi debitor soluit creditori suo
s instrm remāsit apd ipm creditore tradu tē
poris repetit ptertu instrū illd debitū. et reul
no valēs pbare solutioez. qz pviderat instrm
solutiois fuit odēnat ad soluēdū p sniam et
lapsuz tps ad appellādū re repit instrū solu
tionis. qrit nūquid possit ipedire executōem
vl si soluerit possit repetē Jo an. h remittit ad
spe. de sen. exe. s. vl. s. illd. vbi pōit spe. varias
opi. nā q daz dixerūt q pot agere ad interesse
sicut agit tra argētariū q noluit instrumētū
eodē. Aln dixerūt q pot petere bñficiū resti
tutiois ex clausula gnali. ar. i. l. ptoz. s. marcel
lus. ff. de iudi. Tercij distigebāt q a fuit al
legata exceptō solutiois et iudex ea reprobata
tulit sniaz odēnatoriā et n dz apli audiri. al